LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  28/CĐGD

V/v góp ý quy chế phối hợp hoạt động
giữa Công đoàn Giáo dục tỉnh

với Liên đoàn  lao động huyện/TP

Bến Tre, ngày  29   tháng  04  năm 2014

                               Kính gởi: Ban Thường vụ Liên đoàn lao động huyện, thành phố.

  Căn cứ Quy chế phối hợp hoạt động  giữa Công đoàn Giáo dục Việt Nam  với
Liên đoàn  lao động tỉnh Bến Tre giai đoạn 2013-2018; Ban Thường vụ Công đoàn
Giáo dục tỉnh đã hoàn thành dự thảo lần 1 “Quy chế phối hợp hoạt động  giữa Công
đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre với Liên đoàn  lao động huyện/TP giai đoạn 2013-2018”
(đính kèm).
  Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn
lao động huyện, thành phố xem xét góp ý vào các nội dung dự thảo trên, thời gian từ
nay đến ngày 16/5/2014.
  Các nội dung góp ý, Ban Thường vụ Liên đoàn lao động huyện, thành phố gửi
đến Công đoàn Giáo dục tỉnh bằng công văn hoặc bằng email:
cdgdtinh@bentre.edu.vn
 Rất mong được sự hợp tác của Ban Thường vụ Liên đoàn lao động huyện,
thành phố.
  Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-CĐGD H/TP;
-Lưu : VT.